1
Артикул
Панель управления BOXPRES PLUS
состоит из следующих компонентов:
•	Частотно-регулируемый привод,
запрограммированный на 50 Па,
и прецизионный датчик перепада
давления.

BOXPRES PLUS
Технические характеристики и размеры
Модель Мощность Питание Выходное
напряжение
Макс. сила
тока на
выходе
Размер Габаритные
размеры
При-
близи-
тельная
масса
(кВт) (В) (Гц) (В) (A) (длина х ширина
х глубина) (кг)
BOXPRES PLUS-0.37-230V 50/60Hz-M-T 0,37 200 a 240 В 50/60 Гц 230 В 50/60 Гц 2,3 1 300x400x200 11
BOXPRES PLUS-0.75-230V 50/60Hz-M-T 0,75 200 a 240 В 50/60 Гц 230 В 50/60 Гц 4,3 1 300x400x200 11
BOXPRES PLUS-1.5-230V 50/60Hz-M-T 1,50 200 a 240 В 50/60 Гц 230 В 50/60 Гц 7,0 1 300x400x200 11
BOXPRES PLUS-0.75-400V 50/60Hz-T-T 0,75 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 2,2 1 300x400x200 11
BOXPRES PLUS-1.5-400V 50/60Hz-T-T 1,50 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 4,1 1 300x400x200 11
BOXPRES PLUS-2.2-400V 50/60Hz-T-T 2,20 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 5,8 2 400x500x250 18
BOXPRES PLUS-4-400V 50/60Hz-T-T 4,00 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 9,5 2 400x500x250 18
BOXPRES PLUS-5.5-400V 50/60Hz-T-T 5,50 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 14,0 3 400x600x250 21
BOXPRES PLUS-7.5-400V 50/60Hz-T-T 7,50 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 18,0 3 400x600x250 21
BOXPRES PLUS-11-400V 50/60Hz-T-T 11,00 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 24,0 3 400x600x250 21
BOXPRES PLUS
2
Технические характеристики и размеры
Модель Мощность Питание Выходное
напряжение
Макс. сила
тока на
выходе
Размер Габаритные
размеры
При-
близи-
тельная
масса
(кВт) (В) (Гц) (В) (A) (длина х ширина
х глубина) (кг)
BOXPRES PLUS II-0.37-230V 50/60Hz-M-T 0,37 200 a 240 В 50/60 Гц 230 В 50/60 Гц 2,3 2 400x500x250 18
BOXPRES PLUS II-0.75-230V 50/60Hz-M-T 0,75 200 a 240 В 50/60 Гц 230 В 50/60 Гц 4,3 2 400x500x250 18
BOXPRES PLUS II-1.5-230V 50/60Hz-M-T 1,50 200 a 240 В 50/60 Гц 230 В 50/60 Гц 7,0 2 400x500x250 18
BOXPRES PLUS II-0.75-400V 50/60Hz-T-T 0,75 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 2,2 2 400x500x250 18
BOXPRES PLUS II-1.5-400V 50/60Hz-T-T 1,50 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 4,1 2 400x500x250 18
BOXPRES PLUS II-2.2-400V 50/60Hz-T-T 2,20 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 5,8 3 400x600x250 20
BOXPRES PLUS II-4-400V 50/60Hz-T-T 4,00 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 9,5 3 400x600x250 20
BOXPRES PLUS II-5.5-400V 50/60Hz-T-T 5,50 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 14,0 4 500x700x250 28
BOXPRES PLUS II-7.5-400V 50/60Hz-T-T 7,50 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 18,0 4 500x700x250 28
BOXPRES PLUS II-11-400V 50/60Hz-T-T 11,00 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 24,0 4 500x700x250 28
Для систем, оснащенных резервным вентилятором. Вентиляторы никогда не работают одновременно.
Соединения
*Все соединения выполнены в верхней части панели.
Только модели: